ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:        /UBND-KGVX

V/v tổ chức Chương trình

“Tinh hoa văn hoá Bắc Ninh -

sắc màu Đông Hồ” tại Hà Nội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng  3  năm 2025

Kính gửi:   Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh uỷ tại Thông báo số 1154-TB/TU

ngày 13/3/2025 về việc tổ chức Chương trình “Tinh hoa văn hoá Bắc Ninh -

Sắc màu Đông Hồ” tại Hà Nội.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại văn bản

số 417/SVHTTDL-QLVH ngày 05/3/2025 về việc xin chủ trương tổ chức

Chương trình “Tinh hoa văn hoá Bắc Ninh - Sắc màu Đông Hồ”;

Thực hiện chỉ đạo của Đảng uỷ UBND tỉnh;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Uỷ ban

Quốc gia UNESCO Việt Nam và các cơ quan chuyên môn liên quan tổ chức

thực hiện Chương trình “Tinh hoa văn hoá Bắc Ninh - Sắc màu Đông Hồ” tại

Hà Nội bảo đảm theo đúng tinh thần chỉ đạo của Thường trực Tỉnh uỷ tại

Thông báo số 1154-TB/TU ngày 13/3/2025. Báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo

quy định và những vấn đề vượt quá thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ VHTTDL (b/c);

- TTTU, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, KTTH;

- Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T10:22:10+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hoàng Văn Thái<hvthai.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T10:29:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T11:32:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T11:32:23+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T11:32:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T08:34:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!